保護者各位                                  令和２年 4月 8日

鶴来第二幼稚園

園長 宮崎 香苗

新型コロナウイルスの流行に伴う自由登園のお知らせ

緊急事態宣言が国から発表され、外出自粛が求められております。石川県でも新型コ

ロナウイルスが拡大傾向となり、近隣の小学校では休校措置がとられております。

第二幼稚園でも、以下の対応を取らせていただきます。子ども達の元気な顔がそろう

のを楽しみにしていたのですが、このようなお知らせとなってしまい残念ですが、ご理

解ご協力を何卒お願い申し上げます。

〇ご家庭で見ることができるお子さんは、登園の自粛をお願いします。

〇自由登園期間も、開園時間は通常通り朝７時３０分から午後４時までで、希望される

方は午後６時まで延長保育を行います。

〇登園されるお子さんは、必ず検温し体温、体調の様子、降園時間を書いて持たせ

てください。（下の表をコピーし、ご利用ください）

〇服装：制服

 持ち物：体操服、手拭きタオル、給食の用意、水筒、替えのパンツまたはおむつ

〇給食の提供はあります。お休みされる方は８時３０分までに連絡をお願いします。

〇通園バスは出ます。お休み、または送迎される方は７時４５分までに園までご連絡く

ださい。

〇一斉メールの登録は早急にお願いします。今後の予定はメールにてお知らせしま

す。

〇各お手紙には提出期限等が書いてありますが、通常保育になり登園する際に提出

されるので構いません。

４/

    組

 体温（        ℃）

 体調（         ）

 降園時間（   ：   ）

４/

    組

 体温（        ℃）

 体調（         ）

 降園時間（   ：   ）

４/

    組

 体温（        ℃）

 体調（         ）

 降園時間（   ：   ）